
2025/11/23

2025年度【秋】 受講生大会について ≪全員当選≫

一般（27名） シニア（20名）
受付日時 お名前 受付日時 お名前

1 2025/11/11(Tue) 村田誠 1 2025/11/10(Mon) 宮崎耕一
2 2025/11/11(Tue) 村田加奈子 2 2025/11/11(Tue) 早坂志津子
3 2025/11/12(Wed) 早崎富美 3 2025/11/11(Tue) 岡田隆昭
4 2025/11/12(Wed) 磯部徹也 4 2025/11/11(Tue) 田口陽介
5 2025/11/13(Thu) 石黒晃代 5 2025/11/12(Wed) 中田昌江
6 2025/11/13(Thu) 鈴木佑貴子 6 2025/11/12(Wed) 福島美樹
7 2025/11/13(Thu) 清水隆介 7 2025/11/12(Wed) 後藤晋一
8 2025/11/13(Thu) 山野井葉子 8 2025/11/13(Thu) 小川雅敏
9 2025/11/13(Thu) 千葉由美子 9 2025/11/14(Fri) 平野武広
10 2025/11/13(Thu) 石井重朗 10 2025/11/14(Fri) 富田実
11 2025/11/14(Fri) 原淳一 11 2025/11/14(Fri) 中辻一夫
12 2025/11/15(Sat) 藤代律香 12 2025/11/14(Fri) 山口直子
13 2025/11/15(Sat) 罇三枝子 13 2025/11/15(Sat) 三重野文平
14 2025/11/15(Sat) 塩澤紀子 14 2025/11/16(Sun) 鎌田富次
15 2025/11/16(Sun) 髙山明子 15 2025/11/16(Sun) 谷村幸好
16 2025/11/17(Mon) 神野千鶴 16 2025/11/17(Mon) 加藤理美子
17 2025/11/17(Mon) 宮内夕美子 17 2025/11/17(Mon) 中村由紀子
18 2025/11/17(Mon) 矢部紀美恵 18 2025/11/18(Tue) 小俣五三巳
19 2025/11/17(Mon) 菊池由紀 19 2025/11/18(Tue) 小俣純子
20 2025/11/20(Thu) 清水由里子 20 2025/11/22(Sat) 森川澄子
21 2025/11/20(Thu) 三井友紀
22 2025/11/20(Thu) 西川素子
23 2025/11/20(Thu) 横井美紀
24 2025/11/20(Thu) 砂川美和
25 2025/11/21(Fri) 土師陽子
26 2025/11/21(Fri) 西宮元実
27 2025/11/22(Sat) 濱川智子

試合順序や対戦相手，パートナーは運営スタッフが決定します．
・試合開始前に15分間のウォーミングアップ時間を設けます．全員で譲り合い実施してください．
・会場内に持ち込まれた食べ物の容器やペットボトルなどのゴミは，各自責任を持って持ち帰ってください．
・テニスコートの外側はパブリックスペースです．通行する方々が危険・不快に感じることの無いようマナーには十分注意
してください．

待ち時間が発生する場合がありますので，寒さ対策を十分にして，ご参加ください．
それではみなさん，テニス教室の成果を発揮し楽しんでください．

【注意事項】
・当日は開始時間の10分程度前までに，受付で会費（\50円）をお支払いください．
・試合は，シニアと一般の方がペアとなり，4ゲーム先取（ノーアド）のダブルスを行います．当日の進行により，さら
に試合形式が変更となる可能性がありますが，ご理解とご協力をお願いいたします．
1試合ごとにパートナーと対戦相手を変え，1人4試合程度行います．

多くの方から受講生大会へ申込みいただきました，大変ありがとうございます．
募集人数を早々に超えてしまったため，早めに締め切らせていただきました．申し込みを検討中の皆さま，申し訳
当初の募集人員は合計36名程度としていましたが，参加人数を増やしたため砂入り人工芝コート（4面）に加
え，ハードコート（5番）を使用することにしました．


